



DK Lifte ApS
Gadekærsvej 12, 9280 Storvorde

CVR-nr. 34 49 11 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2017.

Henrik Arensbach Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	DK Lifte ApS Gadekærsvej 12 9280 Storvorde
	CVR-nr.: 34 49 11 94
	Stiftet: 9. maj 2012
	Hjemsted: Storvorde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Arensbach Andersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Arensbach Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med autoreparationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.583 t.kr. mod 5.472 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.347 t.kr. mod 2.138 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	5.583.465	5.472.171
1 Personaleomkostninger	-2.435.104	-2.614.071
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-107.024	-69.524
Resultat før finansielle poster	3.041.337	2.788.576
Andre finansielle indtægter	2.905	10.803
2 Andre finansielle omkostninger	-30.680	-697
Resultat før skat	3.013.562	2.798.682
Skat af årets resultat	-666.493	-660.685
Årets resultat	2.347.069	2.137.997
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	2.500.000
Disponeret fra overført resultat	-1.152.931	-362.003
Disponeret i alt	2.347.069	2.137.997

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	313.656	399.180
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>313.656</u>	<u>399.180</u>
4 Deposita	36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>349.656</u>	<u>435.180</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.584.276	1.290.589
Varebeholdninger i alt	<u>1.584.276</u>	<u>1.290.589</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	551.279	811.668
Andre tilgodehavender	3.398	0
Periodeafgrænsningsposter	100.995	0
Tilgodehavender i alt	<u>655.672</u>	<u>811.668</u>
Likvide beholdninger	4.129.259	3.157.957
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.369.207</u>	<u>5.260.214</u>
Aktiver i alt	<u>6.718.863</u>	<u>5.695.394</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overkurs ved emission	219.589	219.589
	Overført resultat	30.052	1.182.982
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	2.500.000
	Egenkapital i alt	<u>3.829.641</u>	<u>3.982.571</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>27.089</u>	<u>19.430</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>27.089</u>	<u>19.430</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.259.314	627.117
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.294.742	444.662
	Selskabsskat	11.834	173.183
	Anden gæld	<u>296.243</u>	<u>448.431</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.862.133</u>	<u>1.693.393</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.862.133</u>	<u>1.693.393</u>
	Passiver i alt	<u>6.718.863</u>	<u>5.695.394</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.064.650	2.114.352
Pensioner	245.502	353.126
Andre omkostninger til social sikring	15.620	15.030
Personalemkostninger i øvrigt	<u>109.332</u>	<u>131.563</u>
	<u>2.435.104</u>	<u>2.614.071</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>5</u>
 2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	29.897	0
Andre renteomkostninger	<u>783</u>	<u>697</u>
	<u>30.680</u>	<u>697</u>
 3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016		535.116
Tilgang		<u>21.500</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>556.616</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		135.936
Årets afskrivninger		<u>107.024</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>242.960</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		 <u>313.656</u>
 4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2016	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	 <u>36.000</u>	 <u>36.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arensbach Holding ApS, CVR-nr. 35 82 64 08 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.